Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
Superintendência de Aquisições e Contratos

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO (SIGADOC) Nº SES-PRO-2022/24057

A Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso torna público que realizará a licitação em epígrafe,
conforme indicado abaixo.
DATA DE CADASTRAMENTO DE PROPOSTAS: a partir do dia 29/07/2022 até às 08h59min do dia
12/08/2022 (horário de Brasília).
DATA DE ABERTURA DA SESSÃO E PROPOSTAS: a partir das 09h00min do dia 12/08/2022 (horário de
Brasília), Objeto: “Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na
aquisição de GRUPO MOTOR GERADOR, sob demanda, incluso transporte e instalação para atender a
necessidade da Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso em todo seu território”. O Edital está
disponível no Portal de Aquisições (link:www.comprasgovernamentais.gov.br), onde será realizada a sessão pública
e todas as operações relativas ao certame. E no site da Secretaria de Estado de Saúde Link:
http://www.saude.mt.gov.br/licitacao-editais. Contato: E-mail pregao02@ses.mt.gov.br e (65) 3613-5410 –
Coordenadoria de Aquisições.

Cuiabá-MT,27 de julho de 2022.

Ideuzete Maria da Silva
Pregoeira Oficial – SES/MT

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.saude.mt.gov.br/licitacao-editais
mailto:pregao02@ses.mt.gov.br

		2022-07-27T17:15:22-0400
	IDEUZETE MARIA DA SILVA:82317321104